

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a acoperisului I.P. Gimnaziul,
sat. Marinesti, Singerei****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de construcție				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,995
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,758
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,758
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	24,00	0,480
2	RpCH07 A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite 30%	m2			31,762
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3000	57,66	5,189
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	1,384
	201010290 3995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	3 200,00	24,001
	287414588 6942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	13,00	0,468
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	24,00	0,720
3	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			203,600

1	2	3	4	5	6	7
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,894
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,415
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	87,00	105,053
	271040364 00001	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	18,00	9,450
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,60	5,670
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	67,00	7,035
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	88,00	3,696
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	15,00	0,787
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	112,00	5,600
4	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			24,015
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	11,00	11,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	31,00	0,155
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	1,88	0,015
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	23,00	0,230
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,34	0,027
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	24,00	0,480
5	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			189,282
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,298
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	86,00	93,009
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,00	21,630
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	66,00	13,596
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	23,00	2,369
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	77,00	15,862

1	2	3	4	5	6	7
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	78,00	16,068
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,70	7,210
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	112,00	2,240
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			210,765
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,181
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	89,00	95,319
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	88,00	44,880
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	21,00	5,355
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	2,00	1,020
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	98,00	24,990
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,475
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	23,00	5,865
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	112,00	1,680

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)